Christianus Rothwang, diaconus Ballenstedensis propria manu subscripsit.

Thomas Gebhart, ludimoderator apud Balthadenses.

Valentinus Atheneus, pastor ecclesie Chri. in Rhinstedt confessioni ecclesiarum Anhaltinarum lubens ac volens subscripsit.

Johannes Wernerus huic confessioni orthodoxae manu et corde subscripsit.

Johannes Gigas, pastor Riederensis huic piae et catholicae Anhaltinae confessioni scienter non tantum manu, sed corde subscripsit.

Cyriacus Rhodius ecclesiae Hoymensis pastor huic orthodoxae confessioni de sacrosancta coena manu et corde subscripsit.

- Johannes Arnt, ecclesiae Padebornensis minister indignus, hanc piam et orthodoxam confessionem approbat illique manu et corde subscribit.
- Andreas Jechius ecclesiae Opperoensis minister indignus huic confessioni orthodoxae de sacra coena domini nostri Jesu Christi manu et corde subscripsit.
- Nathanael Mylius, ecclesiastes Gernrodensis subscripsit.
- Christophorus Sternitz, pastor Gernrodensis humilis subscripsit.
- Michael Schröter, ecclesiae Gernrod. Gymnasiarchus (?) subscripsit.
- Christoph Hirsch, Pastor Frosanus hanc orthodoxam de coena domini Confessionem *καὶ ἄμφοτέρω* amplectitur.
- Sebastianus Tetscher, pastor Nachterstedtensis propria manu subscripsit.
- M. Bartholomeus Marchio scholae Gernrodensis moderator hac mea manu subscripsi.
- Johannes Duderstadius, pastor in majori Alschleben manu propria subscripsit.
- Christianus Webelius, pastor in minori Alslebia manu propria subscripsit.
- Andreas Scroderus, pastor in Alckendorf manu et corde subscribo.
- Joachimus Veldemann, cantor Gernrodensis.
- Nicolaus Neuman, scholae Gernrodensis?
- Valentinus Fugespahn, pastor Harzkerodensis huic orthodoxae confessioni de coena Domini manu et corde lubens subscripsit.
- Christophorus Laelius, diaconus ecclesiae Hatzekerodensis huic piae et verae confessioni de sacrosancta coena Domini manu et corde subscripsit.
- Nicolaus papa, pastor Güntherimontanus et manu et mente subscripsit.
- Andreas Leine pastor ecclesiae Scheulensis et manu et animo subscripsit.
- Cunradus Kunemund, Ecclesiae Tullgerodensis minister propria manu subscripsit.
- Henricus Faber, rector scholae Harzgerodensis propria manu se subscripsit.
- Conradus Gebhart, cantor Harzgerodensis subscripsit.

Nicolaus Rhodomalerus ludimoderator scholae
Guntherimontis propria manu se subscripsit.

Auf dieses hier von den Pfarrern „manu et corde, lubens ac volens“ unterschriebene, in der That schöne Bekenntnis vom heiligen Abendmahl wird bei den späteren Lehrstreitigkeiten und Verantwortungen wiederholt von verschiedenen Pfarrern ausdrücklich Bezug genommen.